

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROCNOSTI SŠI V TREBIŠOVE

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA - VÝMENA SVIETIDIEL

Dodávateľ: STAVOTREND MI s.r.o.

Dátum: 25.01.2018

P.?.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 520,839

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 520,839

1	013	973046191	Vysekание v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, ve?. do 150x150x100 mm, -0,00500t	ks	7,000	7,601	53,207
2	013	973047191	kapsy pre klát. a krabice, ve?. do 150x150x100 mm, -0,00500t	ks	10,000	13,992	139,920
3	357	3570126900	Rozvázka? plastový komplet pod?a požiadaviek VZT	ks	7,000	46,816	327,712

M Práce a dodávky M 28 802,331

21-M Elektromontáže 27 744,318

4	921	210040701	Murárske práce Vysekание, zamurovanie a za?istenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	652,180	1,408	918,269
5	921	210100002	Ukon?enie vodi?ov v rozvázka??. vrátane zapojenia a vodi?ovej koncovky do 6 mm2	ks	32,000	0,693	22,176
6	345	3452104900	G-Káblové oko CU 4x4 KU-L	ks	32,000	0,231	7,392
7	921	210110041	Spínanie rekuperácie - napojenie sníma?a	ks	7,000	1,628	11,396
8	345	3450202870	Ovláda? pre DUPLEX dodávka s reкуп. jednotkou komplet	ks	7,000	68,500	479,500
9	921	210120401	Isti? 3pólový do 63 A	ks	7,000	2,310	16,170
10	358	3580503200	Isti? 3P B 63 A - resp. pod?a požiadaviek VZT	ks	7,000	26,411	184,877
11	921	210201005	Zapojenie svietidla IP40, 1x svetelný zdroj, stropného - nástenného interiérového s LED žiarovkou	ks	688,000	9,438	6 493,344
			157+166+115+125+125		688,000		
			Sú?et		688,000		
12	348	3480209300	Svietidlo LED90 FENIX-S Silver 18W WW	ks	327,000	17,831	5 830,737
			81+89+31+63+63		327,000		
			Sú?et		327,000		
13	348	34802093001	SET ORI LED 2T8/120cm, 2x22W	ks	361,000	13,101	4 729,461
28	921	210290431	Výmena vypína?a so zapojením a preskúšaním šnúrových - koncových	ks	688,000	1,925	1 324,400
29	345	3453010150	Vypína?e a zásuvky Altira dvoj. stried.prepín(rad.6+6,5b)16A Schneider electric obj. ?. ALB45056	ks	222,000	5,016	1 113,552
30	345	34530101501	Vypína?e a zásuvky podružný materiál	ks	222,000	0,682	151,404
14	R	21029049511	Údržba a vy?istenie existujúcich rozvázka?ových skrí?	ks	8,000	54,320	434,560
15	R	21029049512	Napojenie nového prívodu k rozvázka?om	m	7,000	12,560	87,920
16	R	21029049513	Zapojenie, oživenie rekupera?nej jednotky	m	7,000	23,200	162,400
18	921	2108001021	UNITRONIC LiYY 4x0,75	m	35,000	0,748	26,180
19		3410351603	Unitronic LiYY 4x0,75 Kábel pre elektroniku, jednotlivé žily	m	35,000	0,484	16,940
20	921	210800106	Kábel medený uložený vo?ne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	125,000	0,693	86,625
21	341	3410106500	N2XH-J 3x2,5 E30 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	125,000	0,803	100,375
22	921	210800116	Kábel medený uložený vo?ne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	150,000	0,715	107,250
23	341	3410109300	N2XH 5x2,5 E30 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	150,000	1,309	196,350
24	921	210800117	Kábel medený uložený vo?ne CYKY 450/750 V 5x6	m	120,000	0,715	85,800
25	341	3410109400	N2XH 5x6 E30 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	120,000	2,530	303,600
26	921	210962011	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové nástenné prisadené s likvidáciou	ks	688,000	5,280	3 632,640
33	R	2109620111	Elektroinštalatná lišta EIP 40x20mm 2m/ks dodávka + montáž	m	150,000	3,212	481,800
34	R	2109620112	Elektroinštalatná lišta EIP 70x40mm 2m/ks dodávka + montáž	m	120,000	6,160	739,200

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 5,940

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROCNOSTI SŠI V TREBIŠOVE

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA - VÝMENA SVIETIDIEL

Dodávateľ: STAVOTREND MI s.r.o.

Dátum: 25.01.2018

P.?	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
27	922	220260042	Škatu?a KP 68 na povrchu, upev.na vopred pripravené body vrátane zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	15,000	0,396	5,940
36-M			Montáž prev.,mer. a regul.zariadení				1 052,073
31	R	21029084112	Podružný materiál	%	3,000	28 469,097	854,073
32	R	950160011	Meranie pri revíziách, revízne práce, vypracovanie revíznej správy	hod	12,000	16,500	198,000

Celkom

29 323,170